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100 m 1.beh          muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                10,63   0,170  SB 

  2  Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,91   0,191 

  3  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,10   0,155 

  4  Kočenda Patrik        91      CZE-Česko                       11,18   0,117 

  5  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,27   0,166 

  6  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         11,38   0,146 

  7  Rigler Erik           941004  BA Vital                        11,55   0,137 

  8  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    11,67   0,227 

 
w : +1.1 m/s 

 

100 m 2.beh          muži                                

  1  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,17   0,191  SB 

  2  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,33   0,179 

  3  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice             11,35   0,188  SB 

  4  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava            11,51   0,263  SB 

  5  Tribula Matúš         950628  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,63   0,197 

  6  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                11,81   0,202 

  7  Bock Pavol            970703  BA Inter                        11,88   0,174 

     Kadák Kristán         960901  Považská Bystrica                   NP  

 
w : +2.5 m/s 

 

100 m 3.beh          muži                                

  1  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,28   0,137  SB 

  2  Surgač Michal         951201  BA Inter                        11,46   0,161  SB 

  3  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,50   0,154  SB 

  4  Mihálik Matej         980808  AK AŠK Slávia Trnava            11,60   0,183  SB 

  5  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,66   0,161  SB 

  6  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,74   0,205 

  7  Bašo Ladislav         930329  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,02   0,148 

 
w : +1.3 m/s 

 

100 m 4.beh          muži                                

  1  Guriš Jozef           951212  Piešťany                        11,55   0,153 

  2  Toth Attila           960704  Trenčín                         11,82   0,182 

  3  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,87   0,170 

  4  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    12,03   0,143  SB 

  5  Maštalír Pavol        671124  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,85   0,227 

 
w : +1.1 m/s 
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100 m cel.por.       muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                10,63   0,170  SB 

  2  Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,91   0,191 

  3  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,10   0,155 

  4  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,17   0,191  SB 

  5  Kočenda Patrik        91      .CZE                            11,18   0,117 

  6  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,27   0,166 

  7  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,28   0,137  SB 

  8  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,33   0,179 

  9  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice             11,35   0,188  SB 

 10  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         11,38   0,146 

 11  Surgač Michal         951201  .INTER                          11,46   0,161  SB 

 12  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,50   0,154  SB 

 13  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava            11,51   0,263  SB 

 14  Guriš Jozef           951212  .DRUPY                          11,55   0,153 

     Rigler Erik           941004  .VITAL                          11,55   0,137 

 16  Mihálik Matej         980808  AK AŠK Slávia Trnava            11,60   0,183  SB 

 17  Tribula Matúš         950628  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,63   0,197 

 18  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,66   0,161  SB 

 19  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    11,67   0,227 

 20  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,74   0,205 

 21  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                11,81   0,202 

 22  Toth Attila           960704  .SLATN                          11,82   0,182 

 23  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,87   0,170 

 24  Bock Pavol            970703  .INTER                          11,88   0,174 

 25  Bašo Ladislav         930329  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,02   0,148 

 26  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    12,03   0,143  SB 

 27  Maštalír Pavol        671124  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,85   0,227 

     Kadák Kristán         960901  Považská Bystrica                   NP  

 

100 m                muži-vložené preteky                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                10,51   0,159  SB 

  2  Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,76   0,180  SB 

  3  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,86   0,162  SB 

  4  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,17   0,153 

  5  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,47   0,154  SB 

  6  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,66   0,148  SB 

 
w : +3.5 m/s 

 

400 m 1.beh          muži                                

  1  Kučera Martin         900510  VŠC Dukla Banská Bystrica       47,91   0,242 

  2  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    48,36   0,171 =SB 

  3  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                48,88   0,259 

  4  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         49,48   0,193 

  5  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         49,67   0,233 

  6  Páleník Dušan         900905  AC Stavbár Nitra                50,16   0,257 

 

400 m 2.beh          muži                                

  1  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra                49,67   0,253  SB 

  2  Juránek Martin        91      CZE-Česko                       50,10   0,243 

  3  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         50,27   0,266 

  4  Schnitzer Bohúš       970524  ŠK ŠOG Nitra                    51,18   0,157  SB 

  5  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice             51,20   0,244 

  6  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     52,33   0,251 
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400 m 3.beh          muži                                

  1  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         51,64   0,232 

  2  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       52,58   0,217 

  3  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,15   0,290  SB 

  4  Koreň Lukáš           990206  ŠK ŠOG Nitra                    53,92   0,240 

  5  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       56,68   0,353 

     Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  0,230 

 

400 m 4.beh          muži                                

  1  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    54,57   0,296  SB 

  2  Hlavačka Ján          921005  AK Slávia TU Košice             54,77   0,240 

  3  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            54,99   0,218  SB 

  4  Greguš Filip          980826  AK Slávia UK Bratislava         55,80   0,227 

  5  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       56,32   0,245 

 

400 m 5.beh          muži                                

  1  Breyer Philipp        85      AUT-Rakúsko                     55,45   0,246  SB 

  2  Niko  Jozef           700514  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,81   0,214  SB 

  3  Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava     56,61   0,253  SB 

  4  Čarnogurský Štefan    950310  Kežmarok                        60,27   0,325  SB 

 

400 m 6.beh          muži                                

  1  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       54,72   0,266 

  2  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava         55,08   0,279 

  3  Sedlák Štefan         950209  Kežmarok                        56,39   0,239 

     Bossowski Jakub       70      AUT-Rakúsko                         NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.kolo Atletickej ligy 2015 
Memoriál Tomáša Babjaka 

Výsledky 
09.05.2015 17:51 

Bratislava 9. mája 2015 strana 4/16 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

400 m cel. por.      muži                                

  1  Kučera Martin         900510  VŠC Dukla Banská Bystrica       47,91   0,242 

  2  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    48,36   0,171 =SB 

  3  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                48,88   0,259 

  4  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         49,48   0,193 

  5  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra                49,67   0,253  SB 

     Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         49,67   0,233 

  7  Juránek Martin        91      .CZE                            50,10   0,243 

  8  Páleník Dušan         900905  AC Stavbár Nitra                50,16   0,257 

  9  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         50,27   0,266 

 10  Schnitzer Bohúš       970524  ŠK ŠOG Nitra                    51,18   0,157  SB 

 11  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice             51,20   0,244 

 12  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         51,64   0,232 

 13  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     52,33   0,251 

 14  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       52,58   0,217 

 15  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,15   0,290  SB 

 16  Koreň Lukáš           990206  ŠK ŠOG Nitra                    53,92   0,240 

 17  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    54,57   0,296  SB 

 18  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       54,72   0,266 

 19  Hlavačka Ján          921005  AK Slávia TU Košice             54,77   0,240 

 20  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            54,99   0,218  SB 

 21  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava         55,08   0,279 

 22  Breyer Philipp        85      AUT-Rakúsko                     55,45   0,246  SB 

 23  Greguš Filip          980826  AK Slávia UK Bratislava         55,80   0,227 

 24  Niko  Jozef           700514  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,81   0,214  SB 

 25  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       56,32   0,245 

 26  Sedlák Štefan         950209  Kežmarok                        56,39   0,239 

 27  Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava     56,61   0,253  SB 

 28  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       56,68   0,353 

 29  Čarnogurský Štefan    950310  Kežmarok                        60,27   0,325  SB 

     Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  0,230 

     Bossowski Jakub       70      AUT-Rakúsko                         NP  

 

800 m                muži                                

  1  Rudol Žan             93      .SLO                           1:49,25  

  2  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra               1:49,76   SB 

  3  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                   2:01,60  

  4  Duška Richard         990515  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:03,25   SB 

  5  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                   2:12,90  

  6  Jobb Adam             971011  AK AŠK Slávia Trnava           2:24,55  

     Ďurec Martin          920912  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

     Koleda Andrej         880101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

1500 m               muži                                

  1  Spallucci Danielle    861204  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:04,18  

  2  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:08,54  

  3  Kozlovský Matúš       980811  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:08,89   SB 

  4  Borovka Miroslav      980914  ŠK ŠOG Nitra                   4:13,75   SB 

  5  Kostúr Ján            980418  VŠC Dukla Banská Bystrica      4:14,04   SB 

  6  Krchňavý Adam         980613  ŠK ŠOG Nitra                   4:19,94  

  7  Halász Peter          930903  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:22,26  

  8  Jankovič Marek        980307  AK AŠK Slávia Trnava           4:28,93  

  9  Ďurica Peter          970202  VŠC Dukla Banská Bystrica      4:32,81   SB 
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110 m prek.          muži                                

  1  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                16,09   0,186 

  2  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    16,43   0,172  SB 

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,58   0,177 

 
w : +1.8 m/s 

 

400 m prek.1.beh     muži                                

  1  Juránek Martin        91      CZE-Česko                       52,73   0,189 

  2  Kornfeld Markus       90      AUT-Rakúsko                     53,03   0,199  SB 

  3  Tuček Martin          95      CZE-Česko                       53,98   0,205 

  4  Gaugl Sebastian       97      AUT-Rakúsko                     54,13   0,265 

  5  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    58,37   0,191 

  6  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                59,10   0,304 

 

400 m prek.2.beh     muži                                

  1  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                58,34   0,197 

  2  Dubašák Ján           950213  VŠC Dukla Banská Bystrica       58,44   0,174 

  3  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    58,53   0,238 

  4  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    62,13   0,291 

  5  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     63,67   0,143 

 

400 m prek. cel.por. muži                                

  1  Juránek Martin        91      .CZE                            52,73   0,189 

  2  Kornfeld Markus       90      .AUT                            53,03   0,199  SB 

  3  Tuček Martin          95      .CZE                            53,98   0,205 

  4  Gaugl Sebastian       97      .AUT                            54,13   0,265 

  5  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                58,34   0,197 

  6  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    58,37   0,191 

  7  Dubašák Ján           950213  VŠC Dukla Banská Bystrica       58,44   0,174 

  8  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    58,53   0,238 

  9  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                59,10   0,304 

 10  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    62,13   0,291 

 11  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     63,67   0,143 

 

3000 m prek.         muži                                

  1  Valachovič Jakub      850911  AC Stavbár Nitra               9:22,08  

  2  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        9:25,53  

  3  Vaktor Igor           880131  AK Slávia TU Košice           10:21,17  

  4  Petrina Adrián        980222  ŠK ŠOG Nitra                  10:56,64  

  5  Kompas Matúš          920528  ŠK ŠOG Nitra                  11:13,01  
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diaľka               muži                                

  1  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        690     SB 

  2  Šuba Ján              940906  AC Stavbár Nitra                 686    

  3  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        684     SB 

  4  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava          679    

  5  Kliment Erik          960922  ŠK ŠOG Nitra                     659    

  6  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      658    

  7  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          655    

  8  Turcsányi Daniel      970109  AK Slávia TU Košice              640     SB 

  9  Bobek Lukáš           960902  AC Stavbár Nitra                 613    

 10  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava          612    

 11  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava             498     SB 

     Petrovský Matúš       951002  AK Slávia UK Bratislava            0    

 
Vajči Matúš           653/+3,0  690/+3,7  669/+2,9  673/-1,3     -         -       

Šuba Ján              652/+2,0  674/+0,6  675/+1,8  656/+0,9     x      686/+2,8   

Horák Peter           655/+2,2  655/+0,5  667/+2,0  662/+0,3  684/+2,2     -       

Bician Andrej         626/+1,3  667/+0,9  644/-0,3  655/+0,9  679/+0,5     x       

Kliment Erik             x      452/+0,6  622/+1,7  638/+0,5  642/+1,8  659/+1,2   

Miklušičák Erik       658/+4,4  656/+2,1  653/+2,9  486/+1,5     -         -       

Sillik Gábor             x      621/-0,4  655/+1,2     -         -      651/+1,9   

Turcsányi Daniel      623/+0,3  637/+3,1  617/+2,6  640/+0,2     -         -       

Bobek Lukáš           570/+1,0  613/+2,0  531/+1,4                                 

Krnáč Marián          396/+3,1  575/+2,1  612/+0,9                                 

Nemochovský Martin    498/+2,4  449/+1,7  470/-0,4                                 

Petrovský Matúš          x         x         x                                     

 

trojskok             muži                                

  1  Veszelka Tomáš        950709  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,95    SB 

  2  Šuba Ján              940906  AC Stavbár Nitra                14,92    SB 

  3  Turcsányi Daniel      970109  AK Slávia TU Košice             14,02    SB 

  4  Bobek Lukáš           960902  AC Stavbár Nitra                13,04   

  5  Toth Attila           960704  .SLATN                          12,84   

  6  Kliment Erik          960922  ŠK ŠOG Nitra                    12,60   

  7  Korman Hugo           961008  ŠK ŠOG Nitra                    12,50    SB 

  8  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                12,28   

     Koch Martin           930923  AK Slávia UK Bratislava             NM  

     Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 
Veszelka Tomáš        15,64/+0,5       x      15,95/+0,6       -           -           -       

Šuba Ján              14,02/-0,1       x           x      14,66/+1,2  14,92/+0,2  14,68/-0,4   

Turcsányi Daniel      13,69/+0,7  13,51/+0,3  11,77/+0,5  13,26/+0,7  13,53/+0,7  14,02/-0,2   

Bobek Lukáš           12,85/+0,7  13,04/+1,2  12,37/+0,6  12,70/+0,4  12,50/+0,6  12,69/-0,1   

Toth Attila                x      12,84/+0,4  12,79/+1,0       x           -           -       

Kliment Erik          12,60/+1,7       x           x           x           -           -       

Korman Hugo           12,04/+1,6  12,50/+0,4  12,08/+1,1       -           -           -       

Bartoň Ondrej              -      12,14/+0,6       x      12,28/+0,8       -           -       

Miklušičák Erik            -           -           -                                           

Koch Martin                x           -           -                                           

 

výška                muži-vložené preteky                

  1  Perucki Bartlomiej    93      POL-Poľsko                       203    

  2  Zeman Tomáš           961214  BA Vital                         203    

  3  Korman Hugo           961008  ŠK ŠOG Nitra                     190    

 
                         180  185  190  195  200  203  206                                                                                             

    Perucki Bartlomiej   -    -    o    o    o    o    xxx                                                                                             

    Zeman Tomáš          -    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                             

    Korman Hugo          o    xo   xo   x--                                                                                                            
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guľa 7,25kg          muži                                

  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       16,80   

  2  Löbb Robert           880123  ŠK ŠOG Nitra                    15,06   

  3  Daňo Viktor           960722  ŠK ŠOG Nitra                    14,63   

  4  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                14,36   

  5  Broš Nikolas          960206  ŠK ŠOG Nitra                    14,09    SB 

  6  Lestyan Norbert-Dani  97      .ROM                            13,87   

  7  Engliš Denis          920118  AK Slávia UK Bratislava         13,42   

  8  Košař Dominik H       940315  AC Stavbár Nitra                12,83   

  9  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,02   

 10  Vida Roman            691002  AK Slávia UK Bratislava         11,71   

 11  Šanko Jakub           971016  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,99   

 
    Olej Matúš            16,00   16,80     x     16,59     x     16,73    

    Löbb Robert           14,78     x       x     14,55   14,94   15,06    

    Daňo Viktor           13,83   13,81   14,63   14,01     x       x      

    Holica Michal         12,59     x     14,14   14,36   13,67     x      

    Broš Nikolas            x     12,36   13,45     x     13,95   14,09    

    Lestyan Norbert-Dani  13,05   13,58   13,52   13,55     x     13,87    

    Engliš Denis          12,87     x     13,42   13,19     x       x      

    Košař Dominik H       12,31   12,54   12,83   12,75     -       -      

    Okel Daniel           12,02     x       x                              

    Vida Roman            11,71   11,65   11,67                            

    Šanko Jakub           10,96   10,99     x                              

 

disk 2kg             muži                                

  1  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                53,71   

  2  Ženčár Pavol          970422  .ACNZA                          46,52   

  3  Broš Nikolas          960206  ŠK ŠOG Nitra                    46,10   

  4  Košař Dominik H       940315  AC Stavbár Nitra                45,88   

  5  Löbb Robert           880123  ŠK ŠOG Nitra                    44,01   

  6  Daňo Viktor           960722  ŠK ŠOG Nitra                    41,16   

  7  Engliš Denis          920118  AK Slávia UK Bratislava         36,83   

  8  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    36,62   

  9  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                32,39   

 10  Šanko Jakub           971016  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,34   

 11  Sloboda Jakub         930210  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,18   

     Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice                 NM  

 
    Holica Michal         52,56   52,64     x       x     53,71     x      

    Ženčár Pavol          42,14     x     46,52     x       x     46,27    

    Broš Nikolas            x     46,10   44,89     x       x       x      

    Košař Dominik H       43,64   45,55   45,88   43,94   45,20   43,91    

    Löbb Robert           43,43   44,01     x       x       x       x      

    Daňo Viktor           34,42   38,49   40,95     x     41,16     x      

    Engliš Denis          36,83   34,27   34,37   32,46   36,68     x      

    Okel Daniel             x     36,42     x     36,62     x       x      

    Puvák Branislav       32,39     x       x                              

    Šanko Jakub             x       x     27,34                            

    Sloboda Jakub         18,59   18,45   22,18                            

    Rusnák Michal           x       x       x                              
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oštep 800g           muži                                

  1  Ženúch Patrik    MS   901230  .DUKBB                          73,96   

  2  Slezák Maximilian     960702  AK AŠK Slávia Trnava            68,40   

  3  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                64,91   

  4  Sklenář Martin        92      .CZE                            64,27   

  5  Chlebovec Igor        940519  VŠC Dukla Banská Bystrica       61,29   

  6  Bot Denis             97      .ROM                            60,14   

  7  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    59,71    SB 

  8  Benák Andrej          930808  VŠC Dukla Banská Bystrica       57,93   

  9  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             43,06   

 10  Mráz Martin           931003  AO TJ Slávia STU Bratislava     36,83   

 11  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       35,41   

 12  Volek Róbert          621114  ŠK ŠOG Nitra                    28,38   

 
    Ženúch Patrik    MS     x     73,96     x       x       -       -      

    Slezák Maximilian     68,40   68,32   66,76     x     63,76     x      

    Bartoň Ondrej         64,91   63,51   60,53   64,03   64,87     x      

    Sklenář Martin        63,45   64,24   64,27     x       x     63,02    

    Chlebovec Igor        57,39   58,34   61,29     x       x     59,71    

    Bot Denis             60,14     x     59,79     x       x       x      

    Taškár Marek            x     55,06   59,71     x       x     51,94    

    Benák Andrej          57,93     x       x       x       x       x      

    Rusnák Michal         38,02   43,06   41,20                            

    Mráz Martin           36,37   36,75   36,83                            

    Vajči Matúš           35,41   30,71   31,28                            

    Volek Róbert            x     28,38   27,11                            

 

5000 m chôdza        muži                                

  1  Tóth Matej            830210  VŠC Dukla Banská Bystrica     19:19,98  

  2  Kučmín Antón          840607  VŠC Dukla Banská Bystrica     20:10,94  

  3  Majdán Dušan          870908  VŠC Dukla Banská Bystrica     20:31,93  

  4  Rízek Milan           780105  .ASKSK                        20:34,15   SB 

  5  Tichý Peter           930625  VŠC Dukla Banská Bystrica     21:01,16   SB 

  6  Medera Zdeno          750101  AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:31,02  

     Spevák Patrik         940730  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  

 

4 x 400 m            muži                                

  1  ACSNR                         AC Stavbár Nitra               3:24,29  0,291 

  2  UKBLA                         AK Slávia UK Bratislava        3:26,25  0,221 

  3  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   3:30,69  0,259 

  4  STUBA "A"                     AO TJ Slávia STU Bratislava    3:34,28  0,255 

  5  STUBA "B"                     AO TJ Slávia STU Bratislava    3:39,03  0,334 

 
ACSNR       : Schneidgen(94), Talán(96), Páleník(90), Danáč(93) 

UKBLA       : Timoranský(93), Drozda(94), Krnáč(92), Jablokov(91) 

NRSOG       : Privalinec(94), Krchňavý(98), Mazúch(96), Schnitzer(97) 

STUBA "A"   : Ároch(98), Halász(93), Pavelka(91), Ďurec(92) 

STUBA "B"   : Polák(97), Duška(99), Tribula(95), Jurčák(89) 
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100 m 1.beh          ženy                                

  1  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,83   0,195  SB 

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,10   0,164  SB 

  3  Štuková Alexandra     900702  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,43   0,145  SB 

  4  Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,43   0,193  SB 

  5  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    12,44   0,159 

  6  Pomajbova Paulina     990408  Piešťany                        12,76   0,191 

  7  Brázdilová Lenka      82      CZE-Česko                       12,90   0,184 

  8  Malatincová Simona    971002  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,94   0,195 

 
w : +0.5 m/s 

 

100 m 2.beh          ženy                                

  1  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    13,00   0,161 

  2  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,03   0,199  SB 

  3  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                    13,15   0,228 

  4  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky       13,18   0,185  SB 

  5  Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,51   0,170  SB 

  6  Kobolková Hadasa      970607  Nové Zámky                      13,67   0,206 

     Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky                      13,67   0,164 

  8  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,75   0,233  SB 

 
w : +2.8 m/s 

 

100 m 3.beh          ženy                                

  1  Betáková Patrícia     940110  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,15   0,187 

  2  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,34   0,139 

  3  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice             13,51   0,180 

  4  Djenadic Marija       88      AUT-Rakúsko                     13,77   0,244 

 
w : +1.4 m/s 

 

100 m cel.por.       ženy                                

  1  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,83   0,195  SB 

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,10   0,164  SB 

  3  Štuková Alexandra     900702  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,43   0,145  SB 

  4  Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,43   0,193  SB 

  5  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    12,44   0,159 

  6  Pomajbova Paulina     990408  .DRUPY                          12,76   0,191 

  7  Brázdilová Lenka      82      .CZE                            12,90   0,184 

  8  Malatincová Simona    971002  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,94   0,195 

  9  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    13,00   0,161 

 10  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,03   0,199  SB 

 11  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                    13,15   0,228 

     Betáková Patrícia     940110  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,15   0,187 

 13  Martinusová Kristína  990801  .ACMAL                          13,18   0,185  SB 

 14  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,34   0,139 

 15  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice             13,51   0,180 

     Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,51   0,170  SB 

 17  Babiczová Veronika    990129  .ACNZA                          13,67   0,164 

     Kobolková Hadasa      970607  Nové Zámky                      13,67   0,206 

 19  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,75   0,233  SB 

 20  Djenadic Marija       88      .AUT                            13,77   0,244 
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100 m                ženy-vložené preteky                

  1  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,08   0,160  SB 

  2  Štuková Alexandra     900702  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,37   0,151  SB 

  3  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    12,38   0,157 

 
w : +1.7 m/s 

 

400 m 1.beh          ženy                                

  1  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            54,96   0,249 

  2  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            57,76   0,274  SB 

  3  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    59,40   0,362 

  4  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    59,49   0,213 

  5  Grubesic Thea         97      AUT-Rakúsko                     61,24   0,307 

  6  Mašláňová Eliška      950609  Trenčín                         61,70   0,235 

 

400 m 2.beh          ženy                                

  1  Daru Erika            830113  VŠC Dukla Banská Bystrica       59,78   0,221  SB 

  2  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       60,39   0,237  SB 

  3  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     61,06   0,243 

  4  Dissauer Selina       97      AUT-Rakúsko                     61,96   0,362 

  5  Illmaier Bianca       98      AUT-Rakúsko                     62,52   0,301 

  6  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava            63,87   0,365 

 

400 m 3.beh          ženy                                

  1  Malková  Michaela     971031  Martin                          63,34   0,273 =SB 

  2  Csóková Enikő         970217  Trenčín                         64,20   0,318 

  3  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava     65,01   0,152 

  4  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    65,34   0,318 

  5  Mészarosová Noémi     980312  Nové Zámky                      65,36   0,285  SB 

  6  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice             70,43   0,240 

 

400 m cel.por.       ženy                                

  1  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            54,96   0,249 

  2  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            57,76   0,274  SB 

  3  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    59,40   0,362 

  4  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    59,49   0,213 

  5  Daru Erika            830113  VŠC Dukla Banská Bystrica       59,78   0,221  SB 

  6  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       60,39   0,237  SB 

  7  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     61,06   0,243 

  8  Grubesic Thea         97      .AUT                            61,24   0,307 

  9  Mašláňová Eliška      950609  .SLATN                          61,70   0,235 

 10  Dissauer Selina       97      .AUT                            61,96   0,362 

 11  Illmaier Bianca       98      .AUT                            62,52   0,301 

 12  Malková  Michaela     971031  .ZTSMT                          63,34   0,273 =SB 

 13  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava            63,87   0,365 

 14  Csóková Enikő         970217  .SLATN                          64,20   0,318 

 15  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava     65,01   0,152 

 16  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    65,34   0,318 

 17  Mészarosová Noémi     980312  .ACNZA                          65,36   0,285  SB 

 18  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice             70,43   0,240 
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800 m                ženy                                

  1  Hálová Katerina       810625  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:10,70  

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice            2:12,07   SB 

  3  Klčová Veronika       961113  AK AŠK Slávia Trnava           2:26,26  

  4  Bitarová Ivana        980927  ŠK ŠOG Nitra                   2:27,18  

  5  Pančíková Alexandra   970503  AK Slávia UK Bratislava        2:36,22  

 

1500 m               ženy                                

  1  Slančíková Eva        981228  VŠC Dukla Banská Bystrica      4:52,52   SB 

  2  Prášilová Mária       930702  AK Slávia UK Bratislava        5:08,86   SB 

  3  Fiasová Michaela      970628  .ELKEZ                         5:09,37   SB 

  4  Mydlíková Katarína    970202  ŠK ŠOG Nitra                   5:12,42  

  5  Žárska Klaudia        990615  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:20,23  

  6  Bešenejová Karina     970420  .ELKEZ                         5:29,22  

  7  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice            6:06,05   SB 

  8  Miškovičová Ema       980926  AK Slávia TU Košice            6:11,44   SB 

  9  Králová Magdaléna     810428  AO TJ Slávia STU Bratislava    6:29,31  

 10  Horvathová Eva        690828  AK Slávia UK Bratislava        7:33,08  

     Naňová Žofia          910203  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

100 m prek.          ženy                                

  1  Svrčková Karin        970327  ŠK ŠOG Nitra                    14,72   0,391  SB 

  2  Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica       14,75   0,150  SB 

  3  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    14,90   0,190  SB 

  4  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava     19,58   0,257 

     Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  0,160 

     Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ  0,001 

 
w : +0.5 m/s 

DQ pre porušenie pravidla 162/6 

 

400 m prek. 1.beh    ženy                                

  1  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    67,26   0,270  SB 

  2  Limbeck Kertin        99      AUT-Rakúsko                     67,97   0,293  SB 

  3  Ábelová Zuzana        990528  Piešťany                        68,67   0,216  SB 

  4  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    70,84   0,283  SB 

  5  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    70,88   0,232  SB 

 

400 m prek. 2.beh    ženy                                

  1  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            67,71   0,196  SB 

  2  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava     80,24   0,266 

 

400 m prek. cel.por. ženy                                

  1  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    67,26   0,270  SB 

  2  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            67,71   0,196  SB 

  3  Limbeck Kertin        99      .AUT                            67,97   0,293  SB 

  4  Ábelová Zuzana        990528  .DRUPY                          68,67   0,216  SB 

  5  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    70,84   0,283  SB 

  6  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    70,88   0,232  SB 

  7  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava     80,24   0,266 
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3000 m prek.         ženy                                

  1  Mišmaš Maruša         97      .SLO                           9:35,10   SB 

  2  Beľová Katarína       840301  .ZTSMT                        11:02,94  

  3  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava   11:21,17   SB 

  4  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava   11:56,68   SB 

  5  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava   12:10,24  

  6  Austerová Veronika    940707  .ASVIT                        13:29,45  

  7  Šaštínská Barbora     950226  AK Slávia UK Bratislava       14:11,30   SB 

 

diaľka               ženy                                

  1  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        652     SB 

  2  Velďáková Dana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        651     SB 

  3  Chvílová Eliška       941028  .ACMAL                           596    

  4  Baňovičová Monika     950828  .ACMAL                           561    

  5  Brázdilová Lenka      82      .CZE                             555    

  6  Farkašovská Klaudia   980104  .AKSNV                           548     SB 

  7  Flajžíková Aneta      980528  ŠK ŠOG Nitra                     540    

  8  Hučíková Denisa       990503  ŠK ŠOG Nitra                     522    

  9  Flosníková Veronika   971217  VŠC Dukla Banská Bystrica        522    

 10  Martinusová Kristína  990801  .ACMAL                           517    

 11  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava      510    

 12  Čiffáryová Ema        981206  ŠK ŠOG Nitra                     505     SB 

 13  Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica        493    

 14  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     492    

 15  Vaľková Karolína      970606  AK Spartak Dubnica nad Váhom     476    

 16  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     467    

 17  Djenadic Marija       88      AUT-Rakúsko                      460     SB 

 18  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     449    

     Ďurneková Terézia     980716  .SPAPB                              NM  

     Kapfinger-Bruckner B  70      AUT-Rakúsko                         NP  

 
Velďáková Jana        608/+0,2  612/+0,5     x      638/+1,0     x      652/+1,4   

Velďáková Dana           x         x      651/+2,6     x         -         -       

Chvílová Eliška       580/+1,0  596/+0,6  588/+2,3  566/+0,3     x      573/+0,5   

Baňovičová Monika     526/+2,1  546/-0,2     x      549/+2,1  561/+1,5  556/+1,3   

Brázdilová Lenka      538/+1,1  548/+1,5  555/+2,3  540/+0,7  534/+1,9  553/-0,1   

Farkašovská Klaudia      x      548/+0,2  537/+2,7     x         x         x       

Flajžíková Aneta      511/+0,2  518/+0,5  526/+0,4  540/+2,0  496/+1,9  528/+1,4   

Hučíková Denisa       522/+2,0  507/+1,6     x      522/+2,6  503/+0,8  521/+0,6   

Flosníková Veronika      x      522/+1,5     x                                     

Martinusová Kristína  506/+1,5  515/+1,3  517/+1,3                                 

Mišániková Daniela    487/+0,9  510/+0,6     x                                     

Čiffáryová Ema        493/+2,0  505/+0,9     x                                     

Kamenská Zuzana          x      493/+2,5     x                                     

Jandová Katarína      482/+0,8  347/-0,8  492/+1,1                                 

Vaľková Karolína         x      471/+0,1  476/+1,6                                 

Beláňová Jana         447/+2,1  452/+0,3  467/+0,8                                 

Djenadic Marija          x         x      460/+0,4                                 

Petláková Petra       446/-0,4  449/+1,9  430/+0,6                                 

Kapfinger-Bruckner B     -         -         -                                     

Ďurneková Terézia        x         x         x                                     
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trojskok             ženy                                

  1  Velďáková Dana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,37   

  2  Beskrovnaja Irina     821228  AK Slávia UK Bratislava         12,30   

  3  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky       12,29   

  4  Durkechová Zuzana     970211  Považská Bystrica               11,74   

  5  Vanovčanová Hana      991227  AK Slávia UK Bratislava         11,13    SB 

  6  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                    10,79   

  7  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava         10,63   

  8  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky       10,62   

  9  Flajžíková Aneta      980528  ŠK ŠOG Nitra                    10,55    SB 

 10  Hučíková Denisa       990503  ŠK ŠOG Nitra                    10,35    SB 

     Čiffáryová Ema        981206  ŠK ŠOG Nitra                     0,00   

     Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     0,00   

 
    Velďáková Dana          x       x     13,37     x       x     13,74    

    Baňovičová Monika     11,90   12,29   11,93   12,27   12,00   12,35    

    Beskrovnaja Irina       x       x     12,30     -       -       -      

    Durkechová Zuzana     11,47   11,72   11,74   12,23   12,03   11,54    

    Vanovčanová Hana      10,80   11,13   10,92   11,25     x     10,28    

    Vlčková Anna          10,75   10,65   10,79   10,41     x     10,24    

    Martinusová Kristína  10,41   10,62   10,57   10,22     x     10,63    

    Dziubľuk Anna           x       x     10,63   10,30     -       -      

    Flajžíková Aneta       9,97   10,37   10,55                            

    Hučíková Denisa        9,97    9,91   10,35                            

    Jandová Katarína        x       x       x                              

    Čiffáryová Ema          x       x       x                              

 

výška                ženy-vložené preteky                

  1  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica        170    

  2  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      165    

     Dunajská Tatiana      920725  VŠC Dukla Banská Bystrica        165    

  4  Karaffová Dagmar      950212  VŠC Dukla Banská Bystrica        160    

     Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

 
                         150  155  160  165  170  173                                                                                                  

    Kuštárová Katarína   o    o    xxo  o    xxo  xxx                                                                                                  

    Dunajská Tatiana     o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Butkovská Simona     o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Karaffová Dagmar     o    xo   o    xxx                                                                                                            

    Stredanská Jana      xxx                                                                                                                           
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guľa 4kg             ženy                                

  1  Slošárová  Patrícia   980129  VŠC Dukla Banská Bystrica       14,17   

  2  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,74   

  3  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,14   

  4  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         10,93   

  5  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,86   

  6  Krišková Lenka        880611  AK Slávia UK Bratislava         10,09   

  7  Kyseľová Monika       970701  .DANZV                           9,14   

  8  Richter Sarah         990512  .ACMAL                           8,67   

     Smreková Karolína     980117  .ACMAL                              NP  

 
    Slošárová  Patrícia   13,67   14,17   13,87   13,75   13,09     -      

    Mokrášová Lucia       11,77   12,48     x     12,74   12,57     x      

    Kuštárová Katarína    10,85   11,14   10,64   10,64   11,04     x      

    Krasňanová Ivana      10,42   10,62   10,81   10,93     x     10,65    

    Čaklošová Karolína     9,69   10,35   10,86   10,60     x      9,75    

    Krišková Lenka         9,99   10,04   10,09     -       -       -      

    Kyseľová Monika        9,14    8,85    9,05    9,10    8,63    8,56    

    Richter Sarah          8,29    8,67    8,16    7,19     x      7,69    

    Smreková Karolína       -       -       -                              

 

disk 1kg             ženy                                

  1  Slošárová  Patrícia   980129  VŠC Dukla Banská Bystrica       44,08    SB 

  2  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava            42,79   

  3  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         34,03   

  4  Smreková Karolína     980117  .ACMAL                          33,35    SB 

  5  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,54   

  6  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             25,38    SB 

  7  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,92   

  8  Kyseľová Monika       970701  .DANZV                          23,75   

  9  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice             19,77    SB 

 10  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice             18,70   

 
    Slošárová  Patrícia     x     44,08     x     40,56     x       -      

    Tomanová Ivona        38,44     x     40,28     x     42,79     x      

    Krasňanová Ivana        x       x     27,81   30,02     x     34,03    

    Smreková Karolína     30,69   31,77   29,14   32,27   33,35     x      

    Gubiová Veronika      23,78   25,54   25,43     -       -       -      

    Astrabová Lucia         x     20,71   23,65   25,38     x     22,22    

    Čaklošová Karolína    20,04   22,57   23,11   23,92     x       x      

    Kyseľová Monika       20,31     x     23,75   23,41   21,56     x      

    Tresová Ema           18,47   17,85   19,77                            

    Uhrínová Simona         x       x     18,70                            
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oštep 600g           ženy                                

  1  Ľašová Veronika       920625  VŠC Dukla Banská Bystrica       45,87    SB 

  2  Kadlečíková Veronika  910601  VŠC Dukla Banská Bystrica       42,24   

  3  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         41,19   

  4  Mokrá Barbora         961107  .SLATN                          38,67   

  5  Krišková Lenka        880611  AK Slávia UK Bratislava         34,64   

  6  Stenchláková Patríci  891129  AK Slávia UK Bratislava         34,44    SB 

  7  Flosníková Veronika   971217  VŠC Dukla Banská Bystrica       31,46   

  8  Minárechová Dominika  960201  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,26   

  9  Richter Sarah         990512  .ACMAL                          28,04   

 10  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,18   

 11  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             24,78   

 12  Červenková Veronika   981226  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,55   

     Kyseľová Monika       970701  Zvolen                              NP  

     Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 
    Ľašová Veronika       42,42   44,74   43,41   45,87     x     41,74    

    Kadlečíková Veronika  39,83     x     37,88     x     40,08   42,24    

    Krasňanová Ivana      34,15     x     34,43   41,19   39,24   40,12    

    Mokrá Barbora         36,19   33,73   37,46   34,31   37,49   38,67    

    Krišková Lenka        32,95     x     34,64   32,32     -       -      

    Stenchláková Patríci  30,05   33,25   34,44   34,24   33,85   32,82    

    Flosníková Veronika   30,14   29,59   30,76   31,07   31,46   30,95    

    Minárechová Dominika  28,73   29,11   29,26   28,52     -       -      

    Richter Sarah         27,83   28,04   27,63                            

    Gubiová Veronika        x     25,18     x                              

    Astrabová Lucia         x     23,80   24,78                            

    Červenková Veronika   19,55   22,55   21,31                            

 

5000 m chôdza        ženy                                

  1  Gáliková Mária        800821  VŠC Dukla Banská Bystrica     22:41,71  

  2  Hornáková Monika      950706  AK Spartak Dubnica nad Váhom  23:47,57   SB 

  3  Čubáňová Lucia        950809  VŠC Dukla Banská Bystrica     25:43,56  

  4  Škantárová Lucia      961228  .BACUC                        25:59,48   SB 

  5  Abbatantuono Nikolet  971007  ŠK ŠOG Nitra                  28:30,05  

  6  Tydorová Soňa         920617  VŠC Dukla Banská Bystrica     28:53,33   SB 

  7  Gáborčíková Diana     910625  AK Slávia TU Košice           31:33,82  

  8  Rusnáková Henrieta    711017  AK Slávia TU Košice           34:05,64  

 

4 x 400 m            ženy                                

  1  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   4:06,47  0,258 

  2  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:06,91  0,282 

  3  STUBA                         AO TJ Slávia STU Bratislava    4:15,14  0,337 

     DUKBB                         VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ  0,199 

 
DQ pre porušenie pravidla 143/1 

 

DUKBB    : Malatincová(97), Daru(83), Slančíková(98), Tomková(96) 

ZTSDU    : Málková(95), Mutňanská(97), Žárska(99), Štuková(90) 

NRSOG    : Zeleňáková(97), Popelková(98), Svrčková(97), Nováková(96) 

STUBA    : Cidoríková(99), Turčeková(98), Čičová(98), Naňová(91) 
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150 m                žiaci                               

  1  Benda Jakub           000714  AC Stavbár Nitra                17,12    SB 

  2  Filo Jakub            001112  BA Inter                        18,61    SB 

 
w : +2.8 m/s  

 

150 m                žiačky                              

  1  Šavlová Katarína      020415  Martin                          20,01    SB 

  2  Hatinová Klára        000619  KRYHA                           20,34    SB 

  3  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava         20,72    SB 

  4  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,95    SB 

  5  Dudíková Ema          020701  BA Inter                        21,59    SB 

  6  Žaškovská Dagmar      010605  AK Slávia UK Bratislava         21,94   

 
w : +3.8 m/s  

 


